Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a giornata attivita zonale PD-RO-VR-VI
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Brescia, Domenica 30/06/2013 ore 14:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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CAROLLO FRANCESCO
QALLIU MANUEL
MARASCIULO PEDRO
TESTOLIN ANDREA
BASSAN JUAN JOSE
FANTINATO JACOPO
GURRIERI DAVIDE
PINTO MATTEO
BONVICINI ALESSANDRO
SIMIONI FEDERICO
MARANGON ELIA
TOSO SIMONE

BELLO' MATTIA
SPEROTTO ALESSANDRO
BANFICHI UMBERTO
RUSSO MATTIA

CARPI ALBERTO
ZANIN CRISTIAN
CANEVA GIANMARCO
GNOATO FEDERICO
PAULON LUCA
FARESIN LUCA

BALDIN ALBERTO
BEVILACQUA THOMAS
SIVIERO FULVIO

Categoria Juniores - M
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MION GILBERTO

GATTI FILIPPO

CANDEO FILIPPO
MARCOLIN SIMONE

BEGO ALBERTO

TURRINI NICOLA PIERMARIA
BENVENUTI FRANCESCO
CIAGHI DAVIDE

Serie

Anno
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1999
1997
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1995
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1996
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VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE

Foglion. 1
02/07/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. LEOSPORT

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO Mt
PLAIN TEAM VENETO

2001 TEAM A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. 3 PISCINE

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. 3 PISCINE

a.s.d. ROVIGONUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. 3 PISCINE

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
2001 TEAM A.S.D.

Tempo Pti

01:03.90
01:06.03
01:06.46
01:06.82
01:06.90
01:07.13
01:07.53
01:07.94
01:08.04
01:08.19
01:08.46
01:08.52
01:08.60
01:09.22
01:10.03
01:10.84
01:11.63
01:12.02
01:12.63
01:12.95
01:13.62
01:13.93
01:18.63
01:21.64
SQU

01:01.24
01:01.66
01:02.61
01:03.22
01:04.44
01:06.06
01:06.89
01:13.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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